
1

1. Me kete udhezim percaktohet edhe rnenyra e publikimit te aktvendimeve te Gjykates
Supreme, Gjykates se Apelit dhe Dhomave te shkalles se dyte te Gjykates
Komerciale, si dhe publikimit te aktvendimeve meritore te Dhomave te shkalles se
pare te Gjykates Komerciale dhe Gjykatave theme lore te Republikes se Kosoves,

Neni 3 i udhezimit Administrativ baze, riformulohet me tekstin si ne vijim:

Neni 2

Qellimi i ketij Udhezimi eshte ndryshimi dhe plotesimi i Udhezimit Administrativ Nr.O112021per
Plotesimin dhe Ndryshimin e Udhezimit Administrativ Nr. 04/2019 Publikimin e Aktgjykimeve
te Perpunuara.

Neni 1
Qellimi

UDHEZIM ADMINISTRA TIV NR. 0112022

PER NDRYSIDMIN DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT
ADMINISTRATIV NR. 0112021 PER PLOTESIMIN DHE NRYSIDMN E

UDHEZIMIT ADMINSTRATIV 0412019 PER PUBLIKIMIN E
AKTGnaaMEVETEPERPUNUARA

Miraton:

Ne rnbeshtetje te nenit 7 paragrafi 1 pika 1.24 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te
Kosoves, ne mbledhjen e mbajtur me date 27 dhjetor 2022,

Keshilli Gjyqesor iKosoves,
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Neni 3
Hyrja ne fuqi

Ky udhezimi administrativ hyn ne fuqi diten e miratimit nga Keshilli Gjyqesor i Kosoves.
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